



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

SPISOVÁ ZN.: CN/167/CN/13

ČÍSLO JEDNACÍ: 3603/13/CN

VYŘIZUJE: Ing. Petr Stehlík

TEL.: +420 377 224 260

MOB.: +420 777 357 964

EMAIL: petr.stehlik@cnpk.cz

DATUM: 30.5.2013

Věc: Dodatečné informace č. 3 ze dne 30. 5. 2013

Dobrý den,

zadavatel **Centrální nákup, příspěvková organizace** se sídlem Vejpnická 663/56, Plzeň, PSČ 31800, IČ: 72046635 v rámci veřejné zakázky „Zajištění recepčních, bezpečnostních a ostatních služeb ve zdravotnických zařízeních ZHPK, a.s.“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle §21 odst. 1 písm. a) a §27 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na základě **Oznámení o zakázce** odeslaném do Věstníku veřejných zakázek dne 23.5.2013 a zveřejněném tamtéž pod evidenčním číslem **VZ 348401** dne 24.5.2013 předkládá následující dodatečné informace včetně přesného znění původních dotazů, které zadavatel obdržel dne 29.5.2013 prostřednictvím elektronické pošty:

Dotaz č. 1: *Od 1.9.2012 je zákonná povinnost zaměstnávat na pozici strážného pouze lidi se splněnou dílčí kvalifikací STRÁŽNÝ a to bez výjimek, chci se zeptat zda budete svým strážným tyto certifikáty dodělavat?*

Odpověď č. 1: Stávající zaměstnavatelé nebudou svým zaměstnancům zmíněné certifikáty žádným způsobem zajišťovat.

Dotaz č. 2: *V případě, že certifikáty strážní mít nebudou, protože jim je neuděláte a budete požadovat, aby je udělal výherce výběrového řízení na své náklady, co se zaměstnancem, který zkoušku nesloží, protože bez ní nesmí ani nastoupit do zaměstnání?*

Odpověď č. 2: Jak je uvedeno v ZD v čl. 2.3.2: „Dodavatel služeb je povinen provést na své náklady proškolení každého nového zaměstnance, který bude vykonávat požadovanou službu, a to zodpovědnou a kvalifikovanou osobou.“

Dále se v ZD v čl. 2.3.3 uvádí, že vítězný uchazeč se zavazuje k převzetí stávajících zaměstnanců.

Ostatní pak je plně v kompetenci vítězného uchazeče.

Dotaz č. 3: *Zaměstnanci, o které se jedná, jsou zaměstnanci Vaši nebo nějaké bezpečnostní agentury?*

Odpověď č. 3: Toto je uvedeno v ZD v čl. 2.3.3 – ve všech nemocnicích jsou vlastní zaměstnanci, v Klatovské nemocnici jsou jak vlastní zaměstnanci, tak pracovníci externí firmy.

Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

S pozdravem

Centrální nákup, ①
příspěvková organizace
Vejpnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČ: 720 46 635


Ing. Jiří Heran
ředitel
Centrální nákup, příspěvková organizace